主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國113年10月7日
發文字號： 師大僑字第1131028432號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024亞洲青年教育發展論壇實施計畫1001

 本校僑生先修部辦理「2024亞洲青年教育發展論壇：僑

教未來新思維」，敬請協助轉知貴校師生踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

論壇辦理宗旨：以「僑教未來新思維」作為本年度主

軸，期望可以透過海外中學及僑生先修部師長分享，共

同探討僑生教育面臨的新挑戰與改革，如何在少子化的

浪潮下，創造學校價值，讓學校成為家長學生首選；如

何變更教學方向及內容，讓學生更能接軌及適應不同國

家高等教育。透過論壇的辦理，讓學術理論與現場實務

能有充分的交流、對話與學習，更能了解不同地區現況

及僑生學習特性，期以達到共學、共好的目標。

論壇資訊：

論壇日期：113年11月8日（星期五）10:00至17:30。
活動形式：Google Meet線上論壇，會議室連結於報名

後另以信件通知。

報名網址：https://reurl.cc/2jvLY4。
全程參與者，將核發電子式參與證明1份。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 江盈慧
電話 ： 02-77498273
傳真 ： 02-2601-7071
電子信箱 ： yinghui@ntnu.edu.tw

1130100216

校級公文 113/10/08

第1頁，共2頁

四、檢附論壇實施計畫，惠請協助宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校僑生先修部僑教推廣暨校友服務組 113/10/08
08:26:53

第2頁，共2頁